moldes de uma dispensa eletrônica sem disputa (considerando a urgência da contratação e a especificidade do objeto), com a seleção da
proposta de menor valor, que no caso em questão foi apresentada pela empresa ABC DIVISÓRIAS 0955400. Nesse caso, o valor total da
contratação será de R$ 3.970,00 (três mil novecentos e setenta reais).
Analisando-se o Mapa de Preços da presente contratação 0955411 e a tabela abaixo, verifica-se que o valor referente ao fornecimento e à
montagem das divisórias em eucatex apresentado no orçamento da empresa ABC DIVISÓRIAS 0955400 encontra-se abaixo do valor total